ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.03.2024                                   г. Уссурийск                                  № 1048-НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского
округа от 28 ноября 2023 года № 974-НПА "Об установлении

средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения, используемой при формировании

специализированного жилищного фонда Приморского края,
муниципального специализированного жилищного фонда

Уссурийского городского округа на 2024 год"

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  федеральными  законами
Российской  Федерации  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
от 21 декабря  1996  года  №  159-ФЗ  "О  дополнительных  гарантиях  по
социальной  поддержке  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей", Законом Приморского края от 25 декабря 2023 года № 501-КЗ
"О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Приморского
края",  решением  Думы  Уссурийского  городского  округа  от  31  января
2020  года  №  167-НПА  "Об  установлении  средней  рыночной  стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения, используемой
при  формировании  специализированного  жилищного  фонда  Приморского
края,  муниципального  специализированного  жилищного  фонда
Уссурийского городского округа", Уставом Уссурийского городского округа
Приморского края, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Думы  Уссурийского  городского  округа
от 28 ноября 2023 года № 974-НПА "Об установлении средней рыночной
стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилого  помещения,
используемой  при  формировании  специализированного  жилищного  фонда
Приморского края, муниципального специализированного жилищного фонда
Уссурийского городского округа на 2024 год" (далее – решение) следующее
изменение:

пункт 2 исключить

2

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  источнике  для  официального
опубликования.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  cо  дня  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 1 января 2024 года.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа

________________ А.Н. Черныш

И.о. главы
Уссурийского городского округа

________________ М.Р. Терчиев